CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY
Số: ......../BBTLGD-ĐHPVĐ

Căn cứ theo hợp đồng số: ......../HĐGD-ĐHPVĐ, ngày .... tháng ... năm 20…. về
việc hợp đồng giảng dạy tại Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

Hôm nay, ngày   tháng    năm 20…, tại Trường Đại học Phạm Văn Đồng, chúng tôi
gồm có:
I. ĐẠI DIỆN TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG (Gọi tắt là bên A):

Ông ...............................​ ​ ​ Chức vụ: Hiệu Trưởng
Điện thoại: 0255.3822908​ ​ ​ Fax: 0255.3824925
Mã số thuế: 4300372775​ ​ ​
Số tài khoản:
Nơi giao dịch: Ngân hàng/Kho bạc

II. NGƯỜI NHẬN GIẢNG DẠY (Gọi tắt là bên B):
Ông (Bà) - Chủ TK:   ​ ​ ​ Số CMND:
Học vị, học hàm:             ​ ​ Nghề nghiệp: ….
Đơn vị công tác : ​
Địa chỉ thường trú: ​ ​ ​
Điện thoại: ​ ​ ​ ​ Mã số thuế:   ​​ ​ ​
Số tài khoản: ​ ​ ​ ​ Nơi giao dịch:
Căn cứ vào các điều khoản đã ghi trong hợp đồng số ............./HĐGD-ĐHPVĐ

ngày……… tháng........năm …..., Bên A xác nhận Bên B đã hoàn thành các nghĩa vụ về
giảng dạy và các công việc chuyên môn có liên quan đúng với chương trình và kế hoạch
do  Khoa/Bộ môn…. và Trường Đại học Phạm Văn Đồng quy định, cụ thể:

- Môn học: ​ ​ ​  Lớp: ​  ​ ​ Số SV:
- Tổng số tiết quy chuẩn là: …… tiết. Trong đó:

+ Lý thuyết: ….. tiết.​ ​ + Hệ số lớp đông:​ ​
+ Thực hành: …. tiết.​ ​ + Hệ số nhóm thực hành:
+ Ra đề thi: … tiết​ ​ ​ + Chấm thi: …. tiết

Hai bên nhất trí nghiệm thu, thanh lý hợp đồng số ............./HĐGD-ĐHPVĐ và số
tiền hợp đồng thỉnh giảng do bên A chi trả cho Bên B là:

- Tiền giảng dạy: ………tiết x định mức/tiết = …….. đồng.
- Các khoản thanh toán khác:
​ + Tiền ăn: … đồng.
​ + Tiền tàu xe: …………… đồng
Tổng số tiền thanh toán: …………………. đồng.
(Bằng chữ: …………………..)

1

Bên A trừ 10% tổng số tiền thanh toán giảng dạy để nộp hộ Thuế TNCN cho bên B
theo đúng quy định.

Hai bên nhất trí lập biên bản này, kể từ hôm nay các điều khoản cam kết trong hợp
đồng số: ........./HĐGD-ĐHPVĐ đã được hai bên thực hiện hoàn chỉnh. Biên bản được
lập thành 05 bản, bên A giữ 04 bản, bên B giữ 01 bản.

​ BÊN B​ ​                             BÊN A
     ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   HIỆU TRƯỞNG

​ ​

2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG GIẢNG DẠY
	​BÊN B​​                            BÊN A